
NABÍDKA ZHOTOVITELE
Číslo požadavku:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Jeseník - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Správce obvodu:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel - Vedoucí PO, Přednosta SPS: Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

1-092/2021

Jeseník - VB - Oprava elektrického průtokového ohřívače vody - WC invalidé

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-092/2021

Stavba:

Místo: Jeseník - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00VRN VRN

Jeseník - VB - Oprava elektrického průtokového ohřívače vody - WC invalidé

 

 

0,000,00Ostatní Ostatní

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
1-
092/2021

Jeseník - VB - Oprava elektrického průtokového 
ohřívače vody - WC invalidé

0,00 0,00

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Jeseník - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jeseník - VB - Oprava elektrického průtokového ohřívače vody - WC invalidé

1-092/2021 - Jeseník - VB - Oprava elektrického průtokového ohřívače vody 
- WC invalidé

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Jeseník - VB - Oprava elektrického průtokového ohřívače vody - WC invalidé

1-092/2021 - Jeseník - VB - Oprava elektrického průtokového ohřívače vody 
- WC invalidé

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 6,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

7 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 

20x2,8 mm
m 1,500 0,00

8 M
WVN.SZE02525

XX

EKOPLASTIK - Přechodka s kovovým závitem vnějším 

PPR D 25x3/4"
kus 0,500 0,00

9 M
WVN.SZE02020

XX

EKOPLASTIK - Přechodka s kovovým závitem vnějším 

PPR D 20x1/2"
kus 1,000 0,00

10 M 55114104
kohout kulový 2x vnější závit páčka PN 42 T 185°C 

1/2" červený
kus 1,000 0,00

11 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 

25x3,5 mm
m 1,000 0,00

12 M 31942527
šroubení T-kus vnější závit trubkový (voda) 

3/4"x3/4"x3/4"
kus 1,000 0,00

13 M 31942623 nátrubek mosaz 3/4"x3/4" kus 1,000 0,00

14 M 31942665 vsuvka mosaz 3/4"x3/4" kus 1,000 0,00

15 M 31942664 vsuvka mosaz 1/2"x1/2" kus 1,000 0,00

16 K 725530826 Demontáž ohřívač elektrický akumulační do 800 l soubor 1,000 0,00

17 K 725539203
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 

přes 50 do 80 l
soubor 1,000 0,00

18 M 54132241
ohřívač vody elektrický závěsný akumulační svislý 

příkon, rychloohřev 80L 3kW
kus 1,000 0,00

19 M 6000074480 Souprava šroubů pro upevnění ohřívače M12×180 mm kus 1,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

22 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 12,000 0,00

Jeseník - VB - Oprava elektrického průtokového ohřívače vody - WC invalidé

1-092/2021 - Jeseník - VB - Oprava elektrického průtokového ohřívače vody 
- WC invalidé

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Jeseník - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jeseník - VB - Oprava elektrického průtokového ohřívače vody - WC invalidé

VRN - VRN

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Jeseník - VB - Oprava elektrického průtokového ohřívače vody - WC invalidé

VRN - VRN

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

1 K 070001000 Provozní vlivy Soubor 1,000 0,00

Jeseník - VB - Oprava elektrického průtokového ohřívače vody - WC invalidé

VRN - VRN

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Jeseník - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jeseník - VB - Oprava elektrického průtokového ohřívače vody - WC invalidé

Ostatní - Ostatní

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Jeseník - VB - Oprava elektrického průtokového ohřívače vody - WC invalidé

Ostatní - Ostatní

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

1 K 000000000 Index dle rámcové dohody % 0,00

Jeseník - VB - Oprava elektrického průtokového ohřívače vody - WC invalidé

Ostatní - Ostatní

Strana 11 z 11



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1983349

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c8af8e7e-fd14-41ee-a191-8884a1126de9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.09.2021 10:49:01


		2021-09-21T08:49:24+0000




